tice. lib. xxx: Id quod dico huiuscemodi facitur. Ti-
tinnius in sexto: Quanta stultitia cupidinis petūt
consilium bona gratia ut paruifaciatur.
Euenat pro euiat. Ennius i Hecuba: Senex sum: ut
mortem oppetam priuſq; euenat: quod in paupe-
rie mea senex grauius gemam.
Faxim pro fecerim. Ennius in phœnice: Plus miser
sum si scelestum faxim quod dicam fore.
Moneris pro monueris. Pacuuius in armorum iudi-
cio: Dic quid faciā q̄ me moneris effectum da.
Obedibo pro obediā. Afranius i maritis: Meo ut
obsequar amori obediō tibi.
Operibo pro operiā. Pomponius: Profecto morū pa-
ter at est: negabo esse hic me: ego operibo caput.
Paribit pro pariet. Pomponius in bucco. Si prægnaſ
non es paribus nunq̄.
Peruenibūt. Pompo. in pinthone gorgonio: Hoīem
beatum quo illæ perueniunt diuitiæ.
Reddibo. Plautus: Ego seruabo quasi sequestri detis
neutri reddibo.
Reperibit pro repief. Pōpo. in annulo posteriore: Id
credo metuis ne in iudicia desit: cū nemo q̄ te re-
cipiat reperibit. Plau. i epidico: Quid illa fiet fidicia
igif aliq; res reperibit. Cecilius in obolo: Nec enī ue-
ro est cum meæ morti remediū reperibit nemo.
Possetur p possit. Quadrigarius annaliū in primo:
Cū non possit decerni utrius putaretur uictoria.
Sapiui p sapiui. Noui. i uirgine pgnate: Quando ego
plus sapiui quin fullonē compressi qui quatribus:
Venibo pro ueniam. Pomponius i machis gemmis
Sero est: sed si tibi placet uenibo.
Poteratur pro poterat. Cecil. annaliū lib. i. Cur ture ſi-
ne periculo bellum geri poteratur.
Potestur pro potest. Pacuuius in Chryse: Siqua pote-
stur inuestigari uia. Quadrigarius annaliū tertio.
Adeo memorari uix potestur. ut omēs simul suū
quifq; negocium adorti essent.
Soluerit pro solutus sit. Cecilius in annalibus: Duos
& septuaginta lictores domum deportauisse facis
qui ductoribus hostium ante soluerint ferri.
Videbo. Neui. de pthicis: Tibi cū uidebo fidelis ero.
Deplorabundus pro deplorans. Plautus in aulularia
Homo ad præto rem uenit deplorabundus.
Coctū p coquēdū. Plau. in aulu. Solet ire coctum.
Macet pro macilento. Plautus in aulularia: Quia of-
sa ac pellis totum semita cura macet.
h Vmaniter. Tullius ad pansam priō de ani-
mo: Fecisti humaniter quem quidem ego
semp dilexi: meq; ab eo. diligi sensi. Ad At-
ticum in secundo: Inuitas litteras tuas scinderem
ita sunt humaniter scriptæ.
Diserte & cōsuetudine dicif. Afranio auctore in diz-
uortio: Quod uult diserte pactum ac dictum.
Disertim dicere plane palā. Lucif. auctore possumus
in ueliterna habui recte disertim. Plautus in stico:
Fuit disertim id usu perdidit. Actius i euryface: Di-
sertim id unum incommodis clusit meis. Liuius:
Tug; mihi narrato disertim omnia.
Insaniter. Pomponio auctore. Metuo illum iocari ne
scit ludit nimium insaniter.
Seueriter pro seuerē dici auctoritas uetereq; iubet. Ti-
tinnius i prælio. Seueriter hodie sermonē amica